
Minister edukacji powołała Radę Dyrektorów Szkół Zawodowych

Minister Anna Zalewska w czwartek, 4 stycznia br. wręczyła 42 dyrektorom szkół zawodowych z całej Polski akty
powołania do Rady Dyrektorów Szkół Zawodowych. Z województwa podlaskiego w Radzie zasiądą Dyrektor Zespołu Szkół
im. Ludwika Michała Paca w Dowspudzie, i Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego Wysokiem Mazowieckiem Józef
Sokolik.



Członkami Rady są dyrektorzy szkół prowadzących kształcenie zawodowe (techników i
branżowych szkół I stopnia) reprezentujący różne branże. Przewodniczącą Rady
została wiceminister edukacji Marzena Machałek.

 

– Chcemy korzystać z Państwa wiedzy i doświadczenia w zakresie szkolnictwa
zawodowego. Jesteśmy gotowi wdrożyć każde rozwiązanie, które będzie zachęcać
młodzież do nauki zawodu –powiedziała minister Anna Zalewska.

 

Rada Dyrektorów Szkół Zawodowych będzie wspierać Ministra Edukacji Narodowej i
Kuratorów Oświaty w zakresie wypracowania oraz konsultowania nowych rozwiązań
dotyczących systemu szkolnictwa zawodowego w Polsce.

 

Członkowie Rady będą proponować zmiany w kształceniu zawodowym, w tym w
tworzeniu rozwiązań organizacyjno-prawnych, a także będą brali udział w prowadzeniu
wstępnych konsultacji nowych rozwiązań w środowisku dyrektorów szkół i
współpracujących z nimi pracodawców. Jednym z zadań Rady będzie aktywny udział jej
członków w działaniach promujących szkolnictwo zawodowe, w szczególności w
środowisku pracodawców.

 

– Uważamy, że nie będzie dobrego kształcenia zawodowego dopóki nie będziemy
mówić jednym językiem i rozumieć własnych celów: dyrektorzy szkół, samorządowców
oraz biznes – podkreśliła wiceminister edukacji Marzena Machałek, przewodnicząca
Rady Dyrektorów Szkół Zawodowych.

 

Przewodnicząca Rady zaznaczyła, że członkowie Rady to liderzy, którzy będą
promować dobre praktyki w kontaktach ze środowiskiem pracodawców.

 

– Będą oni ciałem opiniodawczo-doradczym dla Ministra Edukacji Narodowej. Będą
mówić, co trzeba zrobić, zmienić, jak należy działać, abyśmy odnowili kształcenie
zawodowe w Polsce – wskazała wiceszefowa MEN.

Rada Dyrektorów będzie mogła zapraszać do udziału w jej pracach w charakterze
doradców – ekspertów i specjalistów z rynku. Rada ma podejmować uchwały zwykłą
większością głosów w obecności co najmniej połowy składu Rady w głosowaniu
jawnym.

 

źródło: MEN

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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